

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะภายในตำบลคลองไทร หมู่ที่ 1-9

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-9 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายภัทรกร เมฆแสน

เมื่อวันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หัวโคมLED ขนาด 150 W.	1.00	โคม	2,450.00	2,450.00	-	-	2,450.00	
2	สปรอตไลท์ ขนาด 10 W.	3.00	ดวง	220.00	660.00	-	-	660.00	
3	โคมไฟถนน T8 หลอดเดี่ยว	10.00	ชุด	1,330.00	13,300.00	-	-	13,300.00	
4	หลอด LED ชนิด T8 ขนาด 18 วัตต์	100.00	หลอด	180.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
5	ขาหลอด	254.00	อัน	32.00	8,128.00	-	-	8,128.00	
6	หลอดกลม LED ขนาด 40 วัตต์	3.00	หลอด	280.00	840.00	-	-	840.00	
7	ขั้ว E40	1.00	อัน	55.00	55.00	-	-	55.00	
8	สวิทช์แสงแดด	23.00	ตัว	340.00	7,820.00	-	-	7,820.00	
9	สายไฟ VAF 2x1.5	200.00	เมตร	17.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
10	เบ้าขบประปาโคมเดี่ยว	8.00	อัน	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
11	เบ้าชนิดขาโคมเดี่ยว	10.00	อัน	300.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
12	เบ้าชนิดขาโคมคู่	1.00	อัน	330.00	330.00	-	-	330.00	
13	หัวโคมเดี่ยว	1.00	อัน	750.00	750.00	-	-	750.00	
14	น๊อต	55.00	ตัว	60.00	3,300.00	-	-	3,300.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะภายในตำบลคลองโพธิ์ หมู่ที่ 1-9

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-9 ตำบลคลองโพธิ์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายภัทรกร เมฆแสน

เมื่อวันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัดดู		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	แหวนสี่เหลี่ยม	103.00	อัน	15.00	1,545.00	-	-	1,545.00	
16	ค่าแรงซ่อมแซม	279.00	จุด	-	-	320.00	89,280.00	89,280.00	
17	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							159,858.00	ยกยอดไป ปร.5